ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 460 от 21.02.2008

Об утверждении перечня получателей
субсидии на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием услуг по
городским пассажирским перевозкам
и объема предоставляемой субсидии
по каждому получателю на 2008 год
В соответствии с решением Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ                  «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год», во исполнение решения Думы города от 01.02.2008 № 343-IV ДГ «О порядке предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам»:

1. Утвердить перечень получателей субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам и объем предоставляемой субсидии по каждому получателю на 2008 год согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов
Приложение

к постановлению
Администрации города
от ____________№ ______

Перечень

получателей субсидии на возмещение недополученных доходов в связи

с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам и объем

предоставляемой субсидии по каждому получателю на 2008 год

	№

п/п
	Полное
наименование
получателя
	Краткое

наименование

получателя
	Объем субсидии на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием услуг по городским пассажирским перевозкам

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта»
	СГМУП «СПОПАТ»
	185 507,3

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Транспортная компания «Призвание»
	ООО ТК «Призвание»
	49 729,4

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «АВТОЭКСПРЕСС»
	ООО «АВТОЭКСПРЕСС»
	25 525,0

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Траффик»
	ООО «Траффик»
	40 202,0

	Итого
	297 963,7